cópias mensais com valor mensal de R$ 290,00 (cento e noventa reais) e R$ 
0,029( vinte e nove milésimos de centavos ) por cópia excedente. 

2.2 -  A leitura das cópias produzidas dar-se-á no último dia útil do mês .  

2.3 – Dar-se-á a este contrato o valor estimado de R$3.480,00 (três mil  

quatrocentos e oitenta  reais) podendo ser alterado em virtude do item 2.1 quando 
exceder a franquia de 10.000 (dez mil) cópias. 

3 – DO PRAZO  

A locação do equipamento inicia-se no dia 04 de janeiro de 2013 e 
vigorará até o dia 31 de dezembro de 2013, podendo ser prorrogado nos termos